SE RECIBEN CAJAS MALTRATADAS Y MERCANCIA SIN EL EMPAQUE ADECUADO P ARA SU 
TRANSPORTACION. SERVICIO DE FLETES. CAILIDAD EN MOVIMIENTO, S. DER.L. DE C.V NO SE 
HACE RESP ONSBALE POR DANO ALGUNO.

REMISION 005/20 DOCUMENTO: ERICK ROJAS

Subtotal 
IVAT 0.160000 
IVAR 0.040000 

Total

400.00 MXN
64.00 MXN
16.00 MXN

448.00 MXN

TOTAL EN LETRA CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN 
MÉTODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES DE PAGO
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Sello digital del emisor

Sello digital del SAT

Este documento es una representacion impresa de un CFDI